- בתקופת בית המקדש היו אוספים שקלים מהציבור לצורך קניית קרבנות ציבור ולצורך הכנתה של ירושלים לקראת עולי הרגל שהגיעו בפסח: תיקון הדרכים, הרחובות ובורות המים. מסיבה זו היו קוראים בשבת הסמוכה לראש חודש את פרשת "שקלים", הראשונה מארבע הפרשות המיוחדות שהיו נקראות בחודש אדר. (ראה א' ב' לפורים)
- נשלח מארץ ישראל קול קורא של יוסף ויתקין אל צעירי ישראל "אשר לבם לעמם ולציון". תרס"ה (1905).

ב' באדר

עלילת הדם בדמשק. ת"ר (1840)

ג' באדר

- גיוס המתנדבים לגדוד העברי במלחמת העולם הראשונה. תרע"ח (1818).
- הורכבה הממשלה הראשונה במדינת ישראל, ברשותו של דוד בן-גוריון. תש"ט (1949).

ז' באדר

- יום הולדתו ופטירתו של משה רבנו.
- יום זה הוא יום הזכרון לנופלים שמקום קבורתם לא נודע.
- נוסד, על ידי אחד-העם ותלמידיו, המסדר הציוני "בני משה". תרמ"ט (1889).
- טבעה בים השחור אנית המעפילים "סטרומה" ובה 770 יהודים. תש"ב (1942).

ט' באדר

צה"ל הגיע במסע שיחרור אל אילת. תש"ט (1949).

י"א באדר

יום זיכרון ליוסף טרומפלדור ולחבריו שנפלו בשנת 1920 על הגנת תל-חי.

י"ג באדר

תענית אסתר. לזכר שלושת הימים שאסתר צמה לפני שהלכה לבקש מאחשוורוש לבטל את גזירתו של המן להשמיד, להרוג ולאבד את כל היהודים.

ל"ד באדר

חג הפורים.

ט"ו באדר

חג הפורים בערים מוקפות חומה מימי יהושע בן נון. מסיבה זו חוגגים בירושלים את חג הפורים יום אחרי הערים האחרות.

ל"ח באדר

יסוד הגדוד העברי באלכסנדריה של מצרים, בימי מלחמת העולם הראשונה. תרע"ה (1915).

כ"ב באדר

נוסדה חניטה בגליל העליון. תרצ"ח (1938).

כ"ג באדר

במאורעות הדמים של שנות תרצ"ו עד תרצ"ט נהדפה התקפה על טירת צבי. תרצ"ט (1939).

אדר א', אדר ב'

אדר א' הוא החודש שמוסיפים לשנה העברית המעוברת, כדי להתאים בין שנת הירח שעל פיה פועל הלוח העברי לבין שנת השמש שעל פיה נקבעות עונות השנה שחגי ישראל נחגגים בהן (לדוגמא: פסח באביב וסוכות בסתיו). מכיוון שלוח הירח קצר מלוח השמש ב 11 יום, יש להוסיף חודש כל שלוש שנים לערך, כך הכל יש להוסיף 7 שנים ב-19 שנים.